
ZARZĄDZENIE NR 96 /2020
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia  7 września 2020 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę i najem mienia komunalnego 
Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o  gospodarce  nieruchomościami  (  Dz.  U.  z  2020 r.  poz.  65 z  późn.  zm.)  zarządzam  co

następuje: 

 § 1. Ustala się następujące stawki czynszu pobierane za najem i  dzierżawę gruntów

w następujących przypadkach  :

1) za grunty stanowiące  własność gminy na których są zlokalizowane obiekty 

stanowiące własność dzierżawcy związane z działalnością gospodarczą 3 zł/m2  miesięcznie;

2) pozostałe grunty stanowiące  własność gminy związane z działalnością gospodarczą

1,50 zł/m2  miesięcznie;

3) za  grunty  stanowiące   własność  gminy  na  których  są  zlokalizowane  obiekty

stanowiące  własność  dzierżawcy  niezwiązane  z  działalnością  gospodarczą  2  zł/m2

miesięcznie;

4) pozostałe  grunty  stanowiące   własność  gminy  niezwiązane  z  działalnością

gospodarczą 1zł/m2  miesięcznie;

5) za grunty pod uprawy rolne łąki i pastwiska  od 1 do 10 kwintali pszenicy za 1 ha

rocznie.

    § 2.  Do stawek czynszu dzierżawy i najmu wymienionych w §1 zostanie przy zawarciu

umowy doliczony podatek VAT.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds.  gospodarki

nieruchomościami.

§ 4.  Traci  moc zarządzenie  nr 62/2012 z dnia 1 sierpnia 2012 r.  w sprawie:  ustalenia

stawek czynszu za dzierżawę i najem mienia komunalnego Gminy Borek Wlkp.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Borku Wlkp.

    /-/ mgr Marek Rożek

Opracowała: Monika Szwałek


